Российская Федерация

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 19 сентября 2024 г                                                                                  № 1/5

Об утверждении количественного

и персонального состава

постоянных комиссий

Совета депутатов Ветютневского

сельского поселения

                  Заслушав и обсудив информацию председателя депутатов Совета

депутатов Ветютневского сельского поселения Невгод В.П., Совет депутатов

Ветютневского сельского  поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить количественный и персональный состав постоянной комиссии

по бюджетной, налоговой и экономической  политике при Совете депутатов

Ветютневского сельского поселения из следующих депутатов:

1. Кравченко Светлану Викторовну

2. Лукинову Светлану Юрьевну

3. Мамедова Натика Эльдар оглы

4. Тютюлину Ирину Николаевну

5. Эйзенбраун Людмилу Евгеньевну

2. Утвердить количественный и персональный состав постоянной комиссии

по организации местного самоуправления, сельскому хозяйству, социальной

политике, этике и регламенту при Совете депутатов Ветютневского

сельского поселения из следующих депутатов:

1. Амелина Андрея Андреевича

2. Амелину Елену Владимировну

3. Балахтину Елену Николаевну

4. Захарова Руслана Григорьевича

5. Нейфельда Анатолия Анатольевича

3.Решение  Совета депутатов от 18.09.2019 г № 1/7 считать утратившим силу.

Глава Ветютневского сельского поселения                          В.П.Невгод